SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 3411/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 019849/2017-55,

            RESOLVE

Designar  a  servidora  NATALIA  CRISTINA  PINHO  DA  COSTA  MODESTO,

ocupante  do cargo de Assistente  em Administração,  para  responder  pelo Cargo de

Direção  de  Coordenador  da  Assessoria  Técnica,  CD-4,  da  Pró-Reitoria  de

Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, no período de 17 a 28 de JULHO de 2017, em

virtude do afastamento do titular EMANUEL ARAÚJO MESQUITA, por motivo de gozo

de férias do exercício de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 11 de julho de 2017.

Emmanuel Zagury Tourinho
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº 3411/2017
	Emmanuel Zagury Tourinho